

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**ApS Strandgade 55 A-B,
Helsingør**
Havnevej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr. 17 08 57 00

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/4-2018



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ApS Strandgade 55 A-B, Helsingør
Havnevej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 17 08 57 00
Stiftelsesdato: 1. juni 1993
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Finn Vindahl Andersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 492.915 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.346.273 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter		1.303.519	1.285.088
Andre driftsindtægter		163.748	162.770
Ejendomsomkostninger		-389.130	-550.929
Andre eksterne omkostninger		-143.486	-147.972
Bruttofortjeneste		934.651	748.957
Af- og nedskrivninger		-141.643	-141.643
Andre driftsomkostninger		-22.157	-20.484
Resultat af ordinær drift		770.851	586.830
Finansielle indtægter	1	134.912	131.540
Finansielle omkostninger		-312.743	-344.768
Ordinært resultat før skat		593.020	373.602
Skat af årets resultat	2	-100.105	-52.050
ÅRETS RESULTAT		492.915	321.552
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		492.915	-678.448
		492.915	321.552

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		12.969.574	13.111.217
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.969.574	13.111.217
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		12.969.574	13.111.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.507.714	3.420.042
Udsudte skatteaktiver		270.000	240.000
Tilgodehavender i alt		3.777.714	3.660.042
Likvide beholdninger		173.758	331.900
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		3.951.472	3.991.942
AKTIVER I ALT			
		16.921.046	17.103.159
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.146.273	1.653.358
EGENKAPITAL I ALT		2.346.273	1.853.358
Gæld til realkreditinstitutter		13.402.254	13.964.946
Deposita		339.491	314.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	13.741.745	14.279.207
Forudbetalinger fra kunder		21.574	26.469
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		130.105	83.050
Anden gæld		124.646	315.501
Kortfristet del af langfristet gæld		556.703	545.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		833.028	970.594
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		14.574.773	15.249.801
PASSIVER I ALT			
		16.921.046	17.103.159
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.653.358	2.331.806
Tilgang	492.915	0
Afgang	0	-678.448
Ultimo i alt	<u>2.146.273</u>	<u>1.653.358</u>
Ekstraordinært udbytte:		
Tilgang	0	1.000.000
Afgang	0	-1.000.000
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>2.346.273</u>	<u>1.853.358</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	134.912	131.540
Finansielle indtægter	134.912	131.540
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	130.105	83.050
Ændring i udskudt skat	-30.000	-31.000
Skat af årets resultat	100.105	52.050
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	14.164.601	14.164.601
Kostpris, ultimo	14.164.601	14.164.601
Af- og nedskrivninger, primo	-1.053.384	-911.741
Afskrivninger	-141.643	-141.643
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.195.027	-1.053.384
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	12.969.574	13.111.217
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	10.682.414	11.182.286
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	10.682.414	11.182.286
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.		